

**Střední škola, Trhové Sviny, Školní 709**  
Školní 709, 374 01 Trhové Sviny

T: +420 386 322 659  
E:

**TOMÁŠEK MVT s.r.o.**  
Pekárenská 109  
374 01 Trhové Sviny

Č. j.:  
Vyřizuje:  
E-mail:  
Trhové Sviny dne 19. 6. 2024

### **Objednávka č. 2024013**

Objednáváme u Vás výměnu kotle na tuhá paliva v bytové jednotce za cenu 173.617 Kč bez DPH dle Vaší nabídky č. 24NA00105 ze dne 7. 6. 2024.

.....  
Ing. Tomáš Kalena  
ředitel

*Tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.*

## Dodavatel:

**TOMÁŠEK MVT s.r.o.**  
**Pekárenská 109**  
**374 01 Trhové Sviny**

IČ: 28086295

DIČ: CZ28086295

Telefon: 386322936

Mobil:

Fax:

E-mail:

## Odběratel:

IČ:

00582298

DIČ:

CZ00582298

**Střední škola, Trhové Sviny, Školní 709**  
**Školní 709**  
**374 01 Trhové Sviny**

Tel.:

Nabídka č.: **24NA00105**Forma úhrady: **Příkazem**Datum zápisu: **07.06.2024**Platno do: **20.06.2024**

Konečný příjemce:

## NOVÁ BYT Sídliště 679 - výměna stávajícího kotle na tuhá paliva včetně úpravy potrubí v kotelně a tlakové zkoušky,

| Označení dodávky                                                                            | Množství | J.cena    | Sleva  | Cena      | %DPH | DPH      | Kč Celkem |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|--------|-----------|------|----------|-----------|
| Kotel SMART KLASIK LUX 18 kW,                                                               | 1 ks     | 39 000,00 |        | 39 000,00 | 12%  | 4 680,00 | 43 680,00 |
| Roura kouř.180/500 SO                                                                       | 2 ks     | 580,00    |        | 1 160,00  | 12%  | 139,20   | 1 299,20  |
| Koleno kouř.180/90/1,5 mm čistící                                                           | 1 ks     | 680,00    |        | 680,00    | 12%  | 81,60    | 761,60    |
| Nádrž akumulární PS 600 N+,pr. 650mm,v.2160 mm,561l + izolace                               | 1 ks     | 26 980,00 | 10,00% | 24 282,00 | 12%  | 2 913,84 | 27 195,84 |
| Ventil směš.ESB 3-cestný VRG 131 DN25, 1" Kvs 10,                                           | 2 ks     | 1 830,00  |        | 3 660,00  | 12%  | 439,20   | 4 099,20  |
| Expanzní nádoba COSMO MAG -H 100l,                                                          | 1 ks     | 5 011,40  | 10,00% | 4 510,26  | 12%  | 541,23   | 5 051,49  |
| Expanzní nádoba - příslušenství Reflex KK 1" MK ,                                           | 1 ks     | 1 750,00  |        | 1 750,00  | 12%  | 210,00   | 1 960,00  |
| Bezpečnostní skupina s izolací-pojistný ventil                                              | 1 ks     | 1 270,00  |        | 1 270,00  | 12%  | 152,40   | 1 422,40  |
| 2bar,odvzd.ventil,tlakoměr 0-4                                                              | 2 ks     | 409,00    |        | 818,00    | 12%  | 98,16    | 916,16    |
| Teploměr DTR 0-120 250 mm,                                                                  | 2 ks     | 149,00    |        | 298,00    | 12%  | 35,76    | 333,76    |
| Jímka k teploměru 255 mm                                                                    | 6 ks     | 38,40     |        | 230,40    | 12%  | 27,65    | 258,05    |
| Zátka černá 6/4"                                                                            | 1 ks     | 3 200,00  |        | 3 200,00  | 12%  | 384,00   | 3 584,00  |
| Regulace ADEX MIDI 2010, cena je včetně recyklačního příspěvek 1,26                         | 1 ks     | 4 950,00  |        | 4 950,00  | 12%  | 594,00   | 5 544,00  |
| Regulace ADEX Comfort R, cena zahrnuje recyklační příspěvek 1,68 Kč                         | 2 ks     | 4 816,00  |        | 9 632,00  | 12%  | 1 155,84 | 10 787,84 |
| Servopohon ARA 663 3 bodový                                                                 | 2 ks     | 3 868,80  |        | 7 737,60  | 12%  | 928,51   | 8 666,11  |
| Čerp.PICO Yonos 25/1-4, cena je včetně recyklačního poplatku 27-Kč                          | 1 ks     | 221,70    |        | 221,70    | 12%  | 26,60    | 248,30    |
| Termomanometr zadní                                                                         | 1 ks     | 2 477,20  |        | 2 477,20  | 12%  | 297,26   | 2 774,46  |
| Termostat HON T3R, 7-denní program,bezdrátový, cena je včetně recyklačního poplatku 0,46 Kč | 2 ks     | 186,30    |        | 372,60    | 12%  | 44,71    | 417,31    |
| Filtr 1" 6270                                                                               | 6 ks     | 290,70    |        | 1 744,20  | 12%  | 209,30   | 1 953,50  |
| Kul.uzávěr 1" závit 5920 MZ                                                                 | 3 ks     | 217,30    |        | 651,90    | 12%  | 78,23    | 730,13    |
| Kul.uzávěr 1" 5800 MZ                                                                       | 10 ks    | 29,00     |        | 290,00    | 12%  | 34,80    | 324,80    |
| Vsuvka č.1"                                                                                 | 2 ks     | 72,80     |        | 145,60    | 12%  | 17,47    | 163,07    |
| Redukce č.2" - 1"                                                                           | 4 ks     | 53,00     |        | 212,00    | 12%  | 25,44    | 237,44    |
| Redukce č.6/4"x1"                                                                           | 2 ks     | 20,00     |        | 40,00     | 12%  | 4,80     | 44,80     |
| Redukce č.1"/1/2"                                                                           | 2 ks     | 87,30     |        | 174,60    | 12%  | 20,95    | 195,55    |
| Nap. a vyp. kohout 1/2" 6490                                                                | 4 ks     | 43,70     |        | 174,80    | 12%  | 20,98    | 195,78    |
| T kus 1" č.                                                                                 |          |           |        |           |      |          |           |

| Označení dodávky                                             | Množství | J.cena    | Sleva | Cena %DPH     | DPH       | Kč Celkem         |
|--------------------------------------------------------------|----------|-----------|-------|---------------|-----------|-------------------|
| T kus 1"/1 1/2"/ 1"č.                                        | 2 ks     | 66,90     |       | 133,80 12%    | 16,06     | 149,86            |
| T kus 1"/3/4" č.                                             | 2 ks     | 49,40     |       | 98,80 12%     | 11,86     | 110,66            |
| Koleno č.90 1"                                               | 3 ks     | 40,00     |       | 120,00 12%    | 14,40     | 134,40            |
| Koleno č.92 1"                                               | 4 ks     | 40,30     |       | 161,20 12%    | 19,34     | 180,54            |
| Šroubení 1" 331 č.                                           | 8 ks     | 104,00    |       | 832,00 12%    | 99,84     | 931,84            |
| Šroubení 1" 330 č.                                           | 2 ks     | 82,50     |       | 165,00 12%    | 19,80     | 184,80            |
| V 4300 1"                                                    | 4 ks     | 196,20    |       | 784,80 12%    | 94,18     | 878,98            |
| V 4300 1/2"                                                  | 3 ks     | 68,80     |       | 206,40 12%    | 24,77     | 231,17            |
| Ventil od. 1/2" Flexvent plovákový<br>R 1/2" M               | 2 ks     | 233,10    |       | 466,20 12%    | 55,94     | 522,14            |
| Mos. koleno 3/4" 92 vnější/vnitřní<br>7562                   | 2 ks     | 48,70     |       | 97,40 12%     | 11,69     | 109,09            |
| Mos. koleno 1/2 " vnitřní 90<br>07654                        | 2 ks     | 35,30     |       | 70,60 12%     | 8,47      | 79,07             |
| Mos.T kus 1/2" 7656 MZ                                       | 1 ks     | 42,44     |       | 42,44 12%     | 5,09      | 47,53             |
| Mos.vsuvka 1/2" 7680                                         | 2 ks     | 15,60     |       | 31,20 12%     | 3,74      | 34,94             |
| Hrdlo var.2"                                                 | 1 ks     | 75,00     |       | 75,00 12%     | 9,00      | 84,00             |
| Zátka černá 2"                                               | 1 ks     | 52,40     |       | 52,40 12%     | 6,29      | 58,69             |
| PPR T kus 1/2"                                               | 2 ks     | 6,90      |       | 13,80 12%     | 1,66      | 15,46             |
| PPR Koleno 1/2"                                              | 10 ks    | 5,20      |       | 52,00 12%     | 6,24      | 58,24             |
| PPR Hrdlo 1/2"                                               | 2 ks     | 4,60      |       | 9,20 12%      | 1,10      | 10,30             |
| PPR DG vnitřní 1/2"                                          | 2 ks     | 42,30     |       | 84,60 12%     | 10,15     | 94,75             |
| PPR DG vnější 1/2"                                           | 2 ks     | 48,10     |       | 96,20 12%     | 11,54     | 107,74            |
| PPR Trubka 1/2" 20x2,8 HOT                                   | 6 m      | 29,20     |       | 175,20 12%    | 21,02     | 196,22            |
| Kabel H05 VV-F 3G x 1 (CYSY)                                 | 8 ks     | 18,00     |       | 144,00 12%    | 17,28     | 161,28            |
| Teploměr bimetalový DN 80, jímka<br>100 mm, 0-120°C,         | 1 ks     | 360,70    |       | 360,70 12%    | 43,28     | 403,98            |
| Ventil dochlazovací BVTS 3/4",<br>Cu Trubka 28 tvrdá,        | 1 ks     | 1 430,00  |       | 1 430,00 12%  | 171,60    | 1 601,60          |
| Cu T kus 28                                                  | 20 m     | 265,00    |       | 5 300,00 12%  | 636,00    | 5 936,00          |
| Cu 28-1" přech.vnější                                        | 8 ks     | 125,00    |       | 1 000,00 12%  | 120,00    | 1 120,00          |
| CU Koleno 28 90                                              | 16 ks    | 74,20     |       | 1 187,20 12%  | 142,46    | 1 329,66          |
| pájení, cín                                                  | 30 ks    | 68,80     |       | 2 064,00 12%  | 247,68    | 2 311,68          |
| Výměna                                                       | 1        | 1 000,00  |       | 1 000,00 12%  | 120,00    | 1 120,00          |
| Likvidace původních rozvodů ke<br>kotli                      | 1        | 45 680,00 |       | 45 680,00 12% | 5 481,60  | 51 161,60         |
|                                                              | 1        | 2 000,00  |       | 2 000,00 12%  | 240,00    | 2 240,00          |
| Součet položek                                               |          |           |       | 173 617,00    | 20 834,01 | 194 451,01        |
| Zaokrouhlení                                                 |          |           |       |               |           | -0,01             |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>                                       |          |           |       |               |           | <b>194 451,00</b> |
| <br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br><br> |          |           |       |               |           |                   |
| Vystavil:                                                    |          |           |       |               |           |                   |

Ekonomický a informační systém POHODA
Strana 2 dokladu 24NA00105